dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Iop. MU0

3aKJo4iuBliee

[OroBOp Ha
nposepneHue
OLLeHKH

WM Ky3sHeuoBa
c.n.

WM Ky3sHeuoBa
c.n.

NN Ky3sHeuoBa
c.n.

NN KysHeuoBa
C.Nn.

M KysHewoBa
C.Nn.

UM KysHevuoBa
C.n.

M KysHevuoBa
C.n.

WM Ky3sHeuoBa
c.n.

M Ky3sHeuoBa
c.n.

CBepeHusn

Ky3HevoBa CBeTnaHa MIBaHOBHa

004348

25.04.2008

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

02.10.2017

02.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

09.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

OOBbEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaJIN(pMKALMOHHOIO
aTTecraTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

npaBa TpeboBaHusA

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HeABNXMNMOCTb

Bug onpepensieMoi
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA/JInkBnoaumnoHHas

PbiHOYHas/JInkBngaLUMoHHaA

PbiHOYHas/JInkBngaLmMoHHaa

PbiHOYHag/JInkBngaumMoHHaa

PbiHOYHag/JInkBngaumnoHHaa

PblHOYHasa/JInkBnoaLumMoHHas

PblHOYHasa/JInkBnoaumoHHas

PblHOYHasA/JInkBnoaumnoHHas

PbiHOYHas/JInkBngaLUMoHHaA



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

NN Ky3sHeuoBa
c.n.

WM Ky3sHeuoBa
c.n.

WM KysHevLoBa
Cc.n.

NN Ky3sHeuoBa
C.Nn.

NN Ky3sHeuoBa
C.Nn.

M KysHewoBa
c.n.

UM KysHewoBa
C.n.

WM Ky3sHeuoBa
c.n.

WM Ky3sHeuoBa
c.n.

NN Ky3sHeuoBa
c.n.

NN KysHeuoBa
C.n.

NN Ky3sHeuoBa
C.n.

M KysHewoBa
c.n.

M KysHevLoBa
C.Nn.

NN Ky3sHeuoBa
c.n.

WM Ky3sHeuoBa
c.n.

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

03.11.2017

03.11.2017

20.11.2017

HeABNXNMOCTb

HeABNXMNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

npasa TpeboBaHusA

PbiHOYHasa/JInkBnoaumMoHHas

PbiHOYHas/JInkBngaLMoHHaA

PbiHOYHas/JInkBngaLUMoHHaa

PbiHOYHas/JInkBngaumMoHHaa

PbiHOYHag/JInkBngaumnoHHaa

PbiHOYHag/JInkBngaumMoHHaa

PbiHOYHasa/JInkBnoaLumMoHHas

PbiHOYHasa/JInkBnoaumoHHas

PbiHOYHas/JInkBngaLMoOHHaA

PbiHOYHas/JInkBngaLUMoHHaa

PbiHOYHas/JInkBngaumMoHHaa

PbiHOYHag/JInkBngaumnoHHaa

PbiHOYHag/JInkBngaumnoHHaa

PblHOYHasA/JInkBnoaumMoHHas

PblHOYHasa/JInkBnoaumMoHHas

PbiHOYHasA/JInkBnoaumnoHHas



80

81

82

83

84

NN Ky3sHeuoBa
c.n.

WM Ky3sHeuoBa
c.n.

WM KysHevLoBa
Cc.n.

NN Ky3sHeuoBa
C.Nn.

NN Ky3sHeuoBa
C.Nn.

01.12.2017

01.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

HeABNXNMOCTb

HeABNXMNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

PbiHOYHasa/JInkBnoaumMoHHas

PbiHOYHas/JInkBngaLMoHHaA

PbiHOYHas/JInkBngaLUMoHHaa

PbiHOYHas/JInkBngaumMoHHaa

PbiHOYHag/JInkBngaumnoHHaa



