

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кузнецова Светлана Ивановна		
Номер в реестре членов РОО		004348		
Дата включения в реестр членов РОО		25.04.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
55	ИП Кузнецова С.И.	02.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
56	ИП Кузнецова С.И.	02.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
57	ИП Кузнецова С.И.	06.10.2017	права требования	Рыночная/Ликвидационная
58	ИП Кузнецова С.И.	06.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
59	ИП Кузнецова С.И.	09.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
60	ИП Кузнецова С.И.	18.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
61	ИП Кузнецова С.И.	19.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
62	ИП Кузнецова С.И.	19.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
63	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная

64	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
65	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
66	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
67	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
68	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
69	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
70	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
71	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
72	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
73	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
74	ИП Кузнецова С.И.	20.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
75	ИП Кузнецова С.И.	30.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
76	ИП Кузнецова С.И.	30.10.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
77	ИП Кузнецова С.И.	03.11.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
78	ИП Кузнецова С.И.	03.11.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
79	ИП Кузнецова С.И.	20.11.2017	права требования	Рыночная/Ликвидационная

80	ИП Кузнецова С.И.	01.12.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
81	ИП Кузнецова С.И.	01.12.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
82	ИП Кузнецова С.И.	18.12.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
83	ИП Кузнецова С.И.	18.12.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная
84	ИП Кузнецова С.И.	20.12.2017	недвижимость	Рыночная/Ликвидационная